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Od proboszczaDroga czternastu kalwaryjskich przystan-
ków to jakby pomost na szlaku podzielonym 
przepaścią ludzkich zwątpień, potknięć i upad-
ków. Po jednej stronie bezmiar zła i zatracenia, 
a po drugiej nieskończona miłość i dobro.

ści. – Jak trudno nieustannie, wbrew pokusom, 
utrzymywać równowagę ducha...
8. Łzy. Niewiasty wiedziały dokąd prowadzi 
droga, którą podążało trzech skazańców. Je-
zus spojrzał spod powiek ciążących brudem 
ludzkich sumień i ledwo słyszalnym głosem 
przemówił: – przyjdą dni, kiedy błogosławione 
będą piersi, które nie karmiły... – Jak trudno 
powstrzymać łzy bezradności i odrzucenia...
9. Upadek III. Boży Syn mający ludzką natu-
rze upadał, bo nawracające zło coraz mocniej 
rani,  a powstawanie jest coraz trudniejsze. Nie 
ma jednak takiego upadku, z którego człowiek, 
póki żyje, nie mógłby się podnieść. – Jak trud-
no definitywnie odciąć się od samego siebie...
10. Odarcie. Gdy dotarli na wyniosłe wzgórze 
Golgoty zerwali z Chrystusa wszystko. Tylko 
cierniowa korona ostrymi kolcami wciąż rani 
opływającą krwią głowę Zbawiciela. Ale Bóg 
nigdy niczego nie ukrywał. – Jak trudno zapa-
nować na żądzami, które upokarzają...
11. Zniewolenie. Rdzawe grzechem wszech 
czasów gwoździe przeszywają dłonie i stopy 
Chrystusa. Ludzkie zło wdziera się w nieskazi-
telny krwioobieg Boga-Człowieka. – Jak trudno 
dostrzec zło, choć jest ono obecne wszędzie...
12. Powrót. Krzyż wbity w Golgotę oddaje 
zamknięte w nim zło. Ciemna strona człowie-
czeństwa opuszczając umęczone Ciało Zbawcy 
spływa zakrwawioną belką w stronę otchłani, 
a na krzyżu zostaje tylko Miłość. – Jak trudno 
żyć ze świadomością moralnego umierania...
13. Oddanie. Józef z Arymatei wyrwał z rąk 
i stóp Jezusa pozbawione rdzy, oczyszczone 
zbawczą krwią gwoździe, a zdruzgotane Ciało 
Chrystusa złożył w objęcia frasobliwej Matki.  
– Jak trudno zaakceptować przemijanie...
14. Proch. Rozżalona Matka ze smutkiem pa-
trzyła na owinięte w całun wiecznego oczeki-
wania Ciało Jezusa, składane w czeluści zimnej 
pieczary, na której wejście zatoczono na koniec 
ciężki kamień. – Jak trudno uchronić ludzkie 
serce przed przeobrażeniem w grób.

Jeśli prawdziwie przewędrowaliśmy Krzy-
żową Drogą naszego Zbawiciela, to czas teraz 
dokonać szczerego rachunku sumienia, by  
w pokorze klęknąć przy kratkach sakramentu 
pokuty i pojednania. To właśnie tam, przez 
posługę Chrystusowego kapłaństwa, czeka  
i dokonuje się nasze osobiste zbawienie! 

Tadeusz Babiel

1. Wybór. Piłat skazując Pana Jezusa na śmierć, 
w istocie nie wydał wyroku. Zastraszony pod-
stępnym zarzutem sprzeniewierzania się Ceza-
rowi, chowając się za umyciem sumienia wy-
brał spokój namiestnikowskiego pałacu. – Jak 
trudno stanąć po stronie prawdy... 
2. Krzyż. Znak, któremu sprzeciwiać się będą, 
rzymscy żołnierze wkładają na ramiona Chry-
stusa. Boży Syn bierze na Siebie ciężar człowie-
czego zła, także tego, które się jeszcze nie wy-
darzyło. – Jak trudno zaakceptować i przyjąć 
przeciwności, czy porażki...  
3. Upadek. Nawet Bóg nie znał człowieczych 
win, które wziął na ramiona. Krzyż przygniótł 
nawet Boga. Tak uniżył się w Swojej Boskości, 
że kamienie zraniły Jego Świętą Twarz, a krople 
Najświętszej Krwi pozostały jako zasiew Boże-
go Miłosierdzia. – Jak łatwo upaść w grzech...
4. Matka. Maryja z pokorą nosiła w pamięci 
miecz, który miał przeszyć Jej serce. Aż nastał 
dzień, gdy spojrzenia zapłakanych oczu Matki 
i źrenice Jezusa, ledwie dostrzegalne spod cięż-
kich jak wieczność powiek, spotkały się prze-
cinając historię wypełniającą zapisy Pięcioksię-
gu. – Jak trudno przyjąć rozstanie z Matką... 
5. Pomoc. Rzymscy żołnierze natarczywie po-
naglali skazańców. Przymusili Cyrenejczyka 
by pomógł Jezusowi dźwigać belki. Szymon 
niechętnie przyłożył do Chrystusowego krzyża 
twarde dłonie. Ale po chwili jego serce poczuło 
radość i błogą ulgę. – Jak trudno zrozumieć, że 
pomagając więcej się zyskuje, niż oddaje...
6. Odwaga. To stało się tak nagle, że słońce 
nie zdążyło oświetlić dziewczęcej twarzy. Biel 
chusty kontrastowała z oliwkowymi licami,  
a wszystko wokół stało się szare. Delikatnie, 
bielą otuliła Twarz Jezusa, zasłaniając Zbawcy 
obraz odrzucenia Boga przez człowieka. – Jak 
trudno zdobyć się na bezinteresowną odwagę...
7. Upadek II. Krzyż znów przyciska Boga
-Człowieka do ziemi. Ale Jezus, wierny woli 
Ojca, odrywa się od kamieni twardych jak 
ludzkie serca i podąża ku szczytowi Swej Miło-

Dwa światy
Rozpoczęliś- 

my święty czas 
Wielkiego Po-
stu. Jest on oka-
zją i szansą do 

przemiany życia w duchu poku-
ty, postu i jałmużny. Jak mówi 
Słowo Boże, nie chodzi o rozry-
wanie szat czyli o coś zewnętrz-
nego. Chodzi o obrzezanie serca, 
o przemianę obyczajów, o nawró-
cenie wewnętrzne. Szczególnie 
ważne są w tym okresie uczynki 
miłosierdzia. W naszym Sanktu-
arium będziemy mogli  składać 
ofiary na Caritas do skarbony 
ustawionej przy wejściu do ko-
ścioła. Konkretnym znakiem jał-
mużny wielkopostnej może stać 
się także Jadłodzielnia. Miejsce 
to domaga się nieustannej troski 
w postaci przynoszenia jedzenia 
osobom potrzebującym, których 
jak się okazuje mamy bardzo 
dużo. Ważną sprawą w Wielkim 
Poście jest również troska o budo-
wanie wspólnoty parafialnej. 

W miejscowościach, w któ-
rych znajduje się więcej niż dwa 
kościoły, mamy możliwość wy-
bierania sobie miejsca uczest-
nictwa we Mszy św. Pozostaje 
jednak sprawa emocjonalnej 
i duchowej łączności ze swoją 
wspólnotą parafialną. Duchową 
i emocjonalną więź buduje się 
poprzez uczestnictwo, zaangażo-
wanie i wspólną odpowiedzial-
ność za konkretny kościół, za 
konkretną parafię. Dlatego też 
zapraszam do takiej też refleksji 
w tym świętym czasie. 

ks. Jacek Czaplicki



n Kończy się dziś Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Za-
wierzmy Bogu całe dzieło trzeźwości i módlmy się w intencji 
osób uzależnionych. 
n Z racji rozpoczętego Wielkiego Postu zachęcamy do podję-
cia uczynków pokutnych w duchu modlitwy, postu i jałmużny. 
Zaangażujmy się w nabożeństwa tego okresu, ale też podzielmy 
się z potrzebującymi swoją, nawet skromną jałmużną. Możemy 
chociażby wrzucić do skarbony ustawionej przy wyjściu z kościo-
ła ofiarę na potrzeby Caritas czy dostarczyć trochę jedzenia do 
Jadłodzielni. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach wielko-
postnych:

środa o 17.30 – Droga Krzyżowa z udziałem dzieci, które 
na nabożeństwach będą zbierały kolejne elementy 
układanki wielkopostnej;

czwartek o 17.30 – Gorzkie Żale da wszystkich z udziałem 
młodzieży;

piątek po Mszy św. o 9.00 – Droga Krzyżowa dla wszystkich;
piątek o 17.30 – Godzinki do Matki Bożej Bolesnej;
piątek po Mszy św. o 18.00 - Droga Krzyżowa dla wszyst-

kich;
niedziela o 17.30 - Gorzkie Żale dla wszystkich.

n Dziś młodzież Ruchu Światło-Życie z naszej parafii rozprowa-
dza tzw. zdrapki wielkopostne. To zbiór prostych zadań do wy-
konania na każdy dzień Postu, które mają pomóc w duchowym 
przygotowaniu do Świąt Wielkanocnych. Nabywając zdrapki 
swoją ofiarą wspomagamy wakacyjne rekolekcje oazowe. 
n Dziś przeżywamy dzień modlitw Ruchu Rodzin Szensztackich 
zawierzając rodziny Matce Bożej Trzykroćprzedziwnej.

Og łO s z e n i a

„Duch wyprowadził Jezusa na pustynię. A prze-
bywał na pustyni czterdzieści dni, kuszony przez Sza-
tana, i był ze zwierzętami, aniołowie zaś Mu służyli”. 
(Mk 1, 12-13)

Jezus dosłownie został ekballei czyli wyrzucony, 
wygnany na pustynię przez Ducha. I to wszystko zda-
rzyło się po chrzcie Jezusa, gdy ten sam Duch objawił, 
że Jezus jest Synem Umiłowanym. A teraz Jezus został 
wygnany na miejsce bez życia, pustynię, miejsce, gdzie 
nie ma nadziei. I przebywał tam wśród zwierząt, do-
słownie bestii thēriōn. Jedyną pociechą byli dla Nie-
go aniołowie. Spróbujmy zobaczyć w tej scenie nas 

samych. Bycie wybranym przez Boga, umiłowanym, 
nie oznacza, że będzie nam łatwiej, lepiej, przyjemniej. 
Można by rzec, że wręcz przeciwnie. Często jest tak, że 
to nasze wybraństwo jest okupione ciężką próbą wiary. 
Być może i teraz czujemy się wypędzeni tak jak Jezus 
na miejsce nam obce, nieprzyjazne, śmiercionośne, jak 
pustynia i być może nas też otaczają same bestie. I jest 
tak ciężko, że cichy głos Boga zapewniający o Jego mi-
łości do nas zaczyna powoli przebrzmiewać i zaczyna-
my wątpić, czy aby na pewno On nas kocha, bo prze-
cież tyle cierpienia, tyle śmierci i zła wokół... To jest 
ciężka próba naszej wiary, w której jednak nie jesteśmy 
sami. Jezus to wszystko już za nas przeżył i doskonale 
wie, co czujemy. Poza tym Bóg posyła do nas anioły 
(dosłownie posłańców z wiadomością od Boga), by 
nam pomagały przetrwać ten trudny czas. (mz)

I ciągle trzeba pracować 
nad wyglądem, by wciąż młodo  
i atrakcyjnie wyglądać. Nadwaga, 
zmarszczki, siwe włosy, ...to takie 
nie na czasie. Wszyscy wokół mają 
widzieć jak zadbaną jesteś osobą, 
ale i zachwycić się, jaką wspaniałą 
tworzysz rodzinę. Tylko jak ukryć, 
że mąż nie pamięta o najważniej-

szych rocznicach, chowa się za 
zmęczeniem przed telewizorem,  
a swoje troski zalewa alkoholem? 
Jak udawać, że ma się cudowne 
dzieci, gdy jedno często opuszcza 
zajęcia szkolne, inne odnosi się 
wulgarnie do obydwojga rodziców, 
kolejne zaś rośnie w cieniu gier 
komputerowych, Facebooka czy 
zabaw związanych z „ciemną stro-
ną mocy”? Wszystko ma wyglądać 
porządnie. Jest jeszcze sprawa ko-
ścioła. Sąsiedzi mają widzieć po-

bożną rodzinę. To co z tego, że nie-
dzielne wyjście na Msze świętą jest 
jedynie spełnianiem obowiązku, 
poprawianiem samopoczucia i ase-
kurowaniem się przed piekłem?... 
Czy widzisz, jak mało w tym har-
miderze Boga? Wielość spraw, ich 
natłok i ...cicho czekający Bóg. Do-
piero teraz możesz Go usłyszeć. On 
mówi „Jestem. Zajmę się twoimi 
sprawami. Ty zajmij się Mną.”. Tyl-
ko tyle i aż tyle. (ak)

n W dniach od 19 do 23 lutego odbywać się będą w szkołach 
podstawowych nr 1, 7 i 9, rekolekcje wielkopostne dla dzieci  
i młodzieży. Poprowadzą je członkowie Centrum Nowej Ewan-
gelizacji z Ostrowi Mazowieckiej. Otoczmy ich naszą modlitwą.
n We wtorek, 20 lutego zapraszamy jak co miesiąc na spotkania 
biblijne z ks. dr. Zbigniewem Skuzą. Przeżywamy je pod tytułem 
„Oblicza Miłosierdzia w Piśmie św.”. Spotykamy się w kościele 
dolnym po mszy o godz. 18.00 czyli ok. 18.30. 
n W czwartek, 22 lutego obchodzimy święto Katedry Świętego 
Piotra. Ponadto, jak co miesiąc, oddajemy cześć św. Ricie. Przy-
nosimy do poświęcenia róże jako symbol jej życia i świętości.
n Ks. Mateusz i wspólnota młodych Gloriosa Trinita zaprasza 
na spotkania w soboty o godz. 16.00 w auli MB Częstochowskiej.
n W czwartek, 22 lutego od godz. 17.00 społeczność Szkoły Pod-
stawowej nr 7 zaprasza na Dzień otwartych drzwi.
n Wszystkich, którzy zgłosili się do modlitwy różańcowej Rodzi-
ców za Dzieci zapraszamy na Mszę św. w piątek, 1 marca o godz. 
18.00 by zainaugurować działanie nowych kół różańcowych.
n Dnia 2 marca w godz. od 11.00 do 17.00, w Centrum Kultu-
ry przy Szkołach Katolickich w Łomży (ul. Sadowa 12) odbędzie 
się konferencja dotycząca współczesnych zagrożeń związanych 
z uzależnieniami. Prelegentami będą między innymi: Rafał Po-
rzeziński, ks. Marek Dziewiecki i Jacek Racięcki. Wstęp wolny. 
Zapraszamy.
n Dziękujemy za życzliwość i ofiarność. Wszystkim życzymy 
dobrego tygodnia i błogosławionej niedzieli. Przypominamy  
o adoracji eucharystycznej, która odbywa się w naszym kościele 
codziennie od 7.30 do 18.00. Zachęcamy do przeczytania kolej-
nego numeru naszej gazetki parafialnej Misericordia.



—   JeZU, UfaM TObIe   —

I n T e n c J e  
M s Z a l n e

niedziela, 18 lutego
7.30  Za parafian
7.30  + Jerzy Rutkowski
9.00  Dziękczynna za dobroczyńców  

i ofiarodawców zbiórki na lecze-
nia Martyny

9.00  + Jadwiga Nazarczuk (7 r. śm.), 
Stefan Nazarczuk (15 r. śm.)

10.30  + Janusz Pawczyński (1 r. śm.)
10.30  + Witold Sochalski (2 r. śm.)
12.00  O Boże błogosławieństwo i po-

trzebne łaski dla Bożeny Dar-
dzińskiej z okazji urodzin i dla 
męża Wojciecha

12.00  O Boże błogosławieństwo i po-
trzebne łaski dla Grażyny i Jana 
Kijewskich w 50 rocz. sakramen-
tu małżeństwa

12.00  + Joanna Kaczyńska (15 r. śm.)
15.00  + Janina i Tadeusz Gromek  

– greg.
15.00  + Anna Śleszyńska – greg.
15.00  + Jadwiga Ksepka – greg.
15.00  + Anna Kamińska (2 r. śm.), Sta-

nisław Kalinowski, Zofia i Alek-
sander, Stanisław Wiśniewscy

18.00 W intencji Rodzin Ruchu 
Szensztackiego

18.00  + Marek Kulaszewski – greg.
18.00  + Helena Brajczewska – greg.

Poniedziałek, 19 lutego
7.00  + Anna Reska
7.00  + Zofia i Henryk Borawscy
7.00  + Helena Rojewska – od uczest. 

pogrzebu
9.00  O Boże błogosławieństwo, zdro-

wie dla Reginy i jej synów
9.00  O zdrowie dla Agaty Kropiew-

nickiej
9.00  + Jan Wądołowski (3 r. śm.)
15.00  + Janina i Tadeusz Gromek  

– greg.
15.00  + Jadwiga Ksepka – greg.
15.00  + Jarosław Jadwidzic – od uczest. 

pogrzebu
18.00  + Marek Kulaszewski – greg.
18.00  + Helena Brajczewska – greg.
18.00  + Anna Śleszyńska – greg.
18.00  + Helena Cwalina

Wtorek, 20 lutego
7.00  + Anna Śleszyńska – greg.
7.00  + Jadwiga Ksepka – greg.
9.00  + Lech Gąsiewski – od sąsiadów
9.00  + Katarzyna Boguska
15.00  + Stanisław, Marianna i Zbi-

gniew Grabowscy
15.00  + Janina i Tadeusz Gromek  

– greg.
15.00  + Marek Zawadzki – od uczest. 

pogrzebu

15.00  + Bogdan Szuba (1 r. śm.) i ro-
dzice

18.00  + Marek Kulaszewski – greg.
18.00  + Helena Brajczewska – greg.
18.00  + Mieczysław Dmochowski (17 

r. śm.) i zmarli z rodz. Dmo-
chowskich i Jankowskich

Środa, 21 lutego
7.00  + Anna Śleszyńska – greg.
7.00  + Jadwiga Ksepka – greg.
7.00  + Jerzy Boroński – od uczest. po-

grzebu
9.00  O zdrowie, Boże błogosławień-

stwo dla Anny Klimowicz
9.00  + Mieczysław Tarasiewicz – od 

uczest. pogrzebu
15.00  O szczęśliwą operację tarczycy 

dla Ireny Kaszuba
15.00  + Bronisława (k) Łaniewska
15.00  + Janina i Tadeusz Gromek  

– greg.
15.00  Wotywna za zmarłych
18.00  + Marek Kulaszewski – greg.
18.00  + Helena Brajczewska – greg.
18.00  + Marianna Sulej – od Grupy 

Dzielenia

czwartek, 22 lutego
7.00  O nowe powołania zakonne do 

Zgromadzenia Sióstr Miłosier-
dzia św. Wincentego à Paulo 
Prowincji Warszawskiej

7.00  + Anna Śleszyńska – greg.
7.00  + Jerzy Boroński – od uczest. po-

grzebu
9.00  + Władysław Przestrzelski (28 r. 

śm.)
9.00  + Małgorzata Prawdzik
9.00  + Bogdan Zwierz – od znajo-

mych
15.00  + Stefan i zmarli z rodz. Filip-

kowskich
15.00  + Janina i Tadeusz Gromek – 

greg.
15.00  + Jadwiga Ksepka – greg.
18.00  + Marek Kulaszewski – greg.
18.00  + Helena Brajczewska – greg.
18.00  + Henryka Banaś

Piątek, 23 lutego
7.00  + Anna Śleszyńska – greg.
7.00  Dusze w czyśćcu cierpiące.
9.00  O Boże błogosławieństwo i po-

trzebne łaski z okazji urodzin dla 
Grzegorza Walczaka

9.00  O Boże błogosławieństwo dla 
Bożeny, Krystyny i Marii

9.00  + Regina Karwowska (r. śm.)
15.00  O zdrowie i Boże błogosławień-

stwo z okazji 80 urodzin dla Ja-
dwigi Just

15.00  + Jadwiga Ksepka – greg.
15.00  + Janina i Tadeusz Gromek – 

greg.

18.00  O pogodę ducha, odwagę i mą-
drość dla wspólnoty Anonimo-
wych Alkoholików i dziękczyn-
na za 13 lat trzeźwości Andrzeja

18.00  + Marek Kulaszewski – greg.
18.00  + Helena Brajczewska – greg.

sobota, 24 lutego
7.00  + Anna Śleszyńska – greg.
7.00  + Jan Brzeziński – od uczest. po-

grzebu
9.00  + Jadwiga Ksepka – greg.
9.00  O Boże błogosławieństwo w 46 r. 

urodzin Edyty Kołak
9.00  + Kazimierz Ptak – od uczest. 

pogrzebu
9.00  + Feliksa (k), Tadeusz, Antoni 

Czarnowscy
15.00  Zmarli z rodz. Szymańskich
15.00  + Janina i Tadeusz Gromek  

– greg.
15.00  + Józef Balicki (od koleżanek  

i kolegów z ZUS Zambrów)
18.00  O Boże błogosławieństwo dla 

Ewy Saniewskiej w dniu urodzin 
i dla Niny

18.00  + Marek Kulaszewski – greg.
18.00  + Helena Brajczewska – greg.

niedziela, 25 lutego
7.30  Za parafian
7.30  + Anna Śleszyńska – greg.
9.00  O duchowe przygotowanie do 

ponowienia aktu zawierzenia 
Niepokalanemu Sercu Maryi

9.00  + Zbigniew Zarzecki
9.00  + Rafał Hermanowski
9.00  + Andrzej Ochramowicz (10 r. 

śm.)
10.30  + Eugeniusz Sokołowski (9 r. 

śm.)
10.30  + Helena Brajczewska – od 

uczest. pogrzebu
12.00  + Stanisław, Stanisława (k) i An-

toni Zaręba
12.00  + Jadwiga Trzaska (11 r. śm.)
15.00  + Janina i Tadeusz Gromek  

– greg.
15.00  + Jadwiga Ksepka – greg.
15.00  + Krzysztof Zaorski – od uczest. 

pogrzebu
18.00  O Boże błogosławieństwo, opie-

kę Matki Bożej i potrzebne łaski 
– przez wstawiennictwo rodziny 
błogosławionych Ulmów – w życiu 
małżeńskim i rodzinnym dla mał-
żonków naszej parafii – intencja od 
wspólnot Domowego Kościoła

18.00  Za zmarłych w lutym
18.00  + Eugenia Szabłowska – od 

uczest. pogrzebu
18.00  + Marek Kulaszewski – greg.
18.00  + Helena Brajczewska – greg.



Misericordia

www.smblomza.pl; fb.me/milosierdzie.lomza; e-mail: kancelaria@smblomza.pl
konto bankowe: PKO BP SA nr 53 1020 1332 0000 1502 0027 3409
Msze św. w niedziele: 730, 900, 1030, 1200, 1500, 1800; lipiec i sierpień: 730, 900, 1030, 1500, 1800, 2000

w dni świąteczne: 700, 900, 1200, 1500, 1800 , w dni powszednie: 700, 900, 1500, 1800

Kancelaria parafialna: poniedziałek – sobota w godz. 800-900 i 1630-1730, w niedziele nieczynna

Biuletyn informacyjny
do użytku wewnętrznego parafian

Parafia pw. Miłosierdzia Bożego w Łomży, ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 11, 18-400 Łomża, tel. 452 319 213

Z 
ży

c
ia

 p
a

r
a

fi
i

Prosimy o wpłaty 1,5% podatku 
na rzecz stowarzyszenia Rodzin 
Katolickich Diecezji Łomżyń-
skiej, które jest organizacją po-
żytku publicznego.

Zgodnie ze Statutem pragnie-
my „kształtować życie małżeńskie  
i rodzinne zgodnie z nauką Ko-
ścioła Katolickiego” (Jan Paweł II), 
służąc działaniom na rzecz pomo-
cy dzieciom, młodzieży,  osobom 
z niepełnosprawnościami z rodzin 
najuboższych, potrzebującym po-
mocy w naszej parafii.

Aby przekazać SRK DŁ 1,5% 
swojego podatku wystarczy w rocz-
nym zeznaniu podatkowym (PIT-
36, PIT-37 lub PIT-28) należy:
1) w rubryce „Numer KRS wpisać 
numer: 0000140029,
2)w rubryce „Wnioskowana kwota” 
wpisać kwotę, którą chcemy prze-
kazać SRK DŁ), jednak nie większą 
niż 1,5% podatku należnego.

Konto bankowe (Bank Spół-
dzielczy w Łomży): 63 8757 0001 
0006 0192 2000 0010.

Wszystkim ofiarodawcom 
bóg zapłać!

28 I - 3 II – Zimowisko Parafialne w Czarnym Dunajcu.
11 II – Kiermasz książki z motywem przewodnim 
„Akademia Pana Kleksa” w Dobrodzielni.


